第９回大阪市エイズ対策評価委員会議事概要

１ 日時 令和元年１０月２日（水）午後２時００分～午後３時３５分

２ 場所 大阪市保健所 会議室４

大阪市阿倍野区旭町１－２－７－１０００

３ 出席者

（委員）

  鬼塚委員、白阪委員長、中萩委員、宮川委員、山中委員

（大阪市）

  保健所（事務局）

  吉田保健所長、村中保健所感染症対策課長、小向医務主幹、

吉田保健副主幹、松川保健所感染症対策課長代理

  関係部局

  松本健康局健康推進部保健主幹、石神こころの健康センター保健主幹、

  仲間こども青少年局子育て支援部管理課保健副主幹、

西田教育委員会事務局指導部首席指導主事、

松田教育委員会事務局指導部教育活動支援担当課長代理、

小笠原大阪健康安全基盤研究所微生物課長

４ 会議内容

（１）大阪市エイズ対策評価委員会委員長の選出について

（２）第３次エイズ対策基本指針に基づく平成 30年度実績報告について

（３）その他

配布資料に基づき事務局からの説明と質疑応答、意見交換を行った。